Oddział w Szczecinie, zgodnie z § 7 pkt. 17 Zarządzenia nr 51 w sprawie realizacji, przez 
Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad, zamówień publicznych o wartości 
mniejszej niż 130.000,00 PLN (netto) informuje o udzieleniu zamówienia: 

1. Wartość umowy: 

brutto: 33.825,00 PLN (słownie: trzydzieści trzy tysiące osiemset dwadzieścia pięć złotych 00/100)

2. Podmiot którem udzielono zamówienia:

„ANNA” Zakład Instalacyjno-Budowlany Artur Brończyk
ul. Wierzyńskiego 21/10
70-786 Szczecin

3. Data podpisania umowy: 24-06-2025 r.

4. Termin obowiązywania umowy: do 30-09-2025 r.

Dokument podpisany elektronicznie